imóvel situado na Avenida Josias Leódilo, S/N, Centro, Buriti dos Lopes-PI, de propriedade do
Sr. João Batista de Brito Carvalho, para abrigar o Cartório Eleitoral da 33ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais), totalizando R$ 90.000,00 (noventa mil reais) para 60 (sessenta) meses de
vigência contratual.

Cumpra-se.

Des. José James Gomes Pereira
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 25/05/2020, às 08:36,